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Digital justering 

 

 

HSN-AU § 72 Mål och insatsplaner kunskapsstyrning 
2024-2025 

Ärendenummer: HSN 2024/473 

Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden 
• Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att fastställa inriktningen för de 

regionala programområdenas arbete för verksamhetsår augusti 2024-juli 
2025. 

• Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att ge hälso- och 
sjukvårdsdirektören i uppdrag att rapportera arbetet i programområdena i 
hälso- och sjukvårdsnämndens årsbokslut. 

 

 

Sammanfattning 
Mål och insatsplanerna är omfattande och berör breda sjukdomsgrupper och 
vårdinsatser med strävan mot en mer jämlik och kunskapsbaserad vård. Varje 
mål och insatsområde är konkretiserat med övergripande mål, delmål och 
åtgärder som leder mot målet, och där så är möjligt finns regionala mått 
beskrivna som grund för uppföljning. 

En jämförelse mellan Folkhälsorapporten och de regionala programområdenas 
(RPO) mål och insatsplaner visar att det inom kunskapsstyrningen pågår ett 
omfattande arbete inom områden med störst sjukdomsbörda. 

I årets mål och insatsplaner uppmärksammar alla RPO minst en typ av 
lågvärdevård som de tillsammans med hälso- och sjukvården kommer verka 
för att fasa ut. Att fasa ut lågvärdevård är ett sätt att prioritera så att hälso- och 
sjukvårdens resurser används effektivt för en god och jämlik vård. 

Det regionala arbetet utgår från nationella programområdens insatser och flätar 
in delar från bland annat Region Gotlands handlingsplan för nära vård, 
folkhälsopolicy, cancerplan och strategi för främjande av psykisk hälsa och 
välbefinnande samt förebyggande av psykisk ohälsa. De samlade mål och 
insatsplanerna utgör det regionala programområdesarbetets inriktning för 
verksamhetsår 2024-2025. 

Ärendets behandling under mötet 
Yrkande 
Ordföranden Filip Reinhag (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordföranden finner bifall till yrkandet. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2024-05-30 
Regionala programområden – Mål och insatsplaner 2024-2025 

Hälso- och sjukvårdsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2024-06-05 

Protokollsutdrag 
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